

KLINIKI PO REMONCIE JAK NOWE

■ **Zintegrowany blok operacyjny, dwu- i trzyosobowe sale chorych z łazienkami, nowy sprzęt.** Za 44 mln zł szpital na Pomorzanach przeprowadził modernizację kilku klinik

SONIA MRZYGŁOCKA

Gruntowny remont przeszedł budynek F, w którym mieszczą się kliniki: Chirurgii Ogólnej i Transplantacyjnej, Naczyniowej, Ogólnej i Angiologii, Intensywnej Terapii i Ostrego Zatrucia, Urologii i Onkologii Urologicznej, także Zakład Radiologii Zabiegowej i Centralna Pracownia Endoskopii. Łącznie mają 130 łóżek. Rocznie mogą przyjąć ok. 9 tys. pacjentów.

Przebudowane zostały wszystkie piętra oraz izba przyjęć. Zamontowano cztery nowe windy. Sale chorych są już z łazienkami. Powstała świetlica do spotkań pacjentów z rodzinami. Także nowoczesna sala dydaktyczna (z tablicą multimedialną), połączona z salą operacyjną. Przeprowadzana operacja może tam być transmitowana i analizowana przez studentów

SEBASTIAN ROMERO / AGENCJA GAZETA



Wyremontowane sale wyposażono w nowy sprzęt. Więcej i zdjęcia na szczecin.wyborcza.pl

i lekarzy. Na tyłach budynku zbudowany został większy parking.

Szpital zakupił też nowy sprzęt: 16 lamp zabiegowych i operacyjnych, 23 kolumny anestezyjologiczne, endo-

skopowe i chirurgiczne, cztery negatoskopy, dwie myjnie endoskopowe, aparat RTG, aparaty do znieczulenia oraz system monitorowania pacjenta po operacji.

Remont trwał od maja 2014 r. Dyrektor szpitala klinicznego nr 2 na Pomorzanach Barbara Turkiewicz w poniedziałek podczas oficjalnego otwarcia po modernizacji mówiła, że w trakcie prac musieli korzystać z tego budynku: - Ze względu na nasze zobowiązania, pracowaliśmy tak naprawdę na budowie. To było bardzo trudne. Ale warto było. Ten remont stworzył komfortowe warunki dla pracowników i pacjentów.

Prof. Jerzy Sieńko, chirurg, transplantolog podkreślał, że nie chcieli ograniczać liczby operowanych i przyjmowanych pacjentów. Postanowili w pełni zrealizować kontrakt z NFZ. - Nie były to łatwe warunki, ze względu na ciągłe przeprowadzki z pomieszczeń do pomieszczeń - mówił.

Łączny koszt inwestycji to 44 mln zł (z czego 33 mln zł to dofinansowanie z Ministerstwa Zdrowia, a 11 mln z funduszy własnych szpitala). ●